
!!!"#$%!#&'()*&+%,"-.
/#$%!#&'()*&+%,$#01

平素よりワンワールドマーケットをご利用いただき誠にありがとうございます。
新型コロナウィルスの感染拡大を受け、ワンワールドワールドマーケットではお客様、
従業員の安全•安心や健康のため, ミシガン州、米国疾病予防管理センター(CDC)と世界保健機関
(WHO)のガイドライン•基準を満たすため以下の対応を実施致します。

  •  カウンター•器具など、店舗の消毒
  •  CDCのガイドラインに沿った食品の用意
  •  全従業員に手洗い、手の消毒の徹底
  •  全従業員に風邪の症状がある場合、出勤の停止
  •  レストラン：　3月16日午後３時をもちまして店内の飲食の中止。
       なお、お弁当•テイクアウトの販売は継続いたします。

今後、状況に応じて更新並びに変更の際は、改めてお客様にご報告差し上げます。
お客様にはご迷惑•ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力のほど何卒、お願い申し上げます。

One World Market マネージャー
Sowa Mitsuo 


